МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ШЕРНУР МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫСО

ШЕРНУР ОЛА КУНДЕМ

ДЕПУТАТ – ВЛАК ПОГЫНЫН

РЕШЕНИЙЖЕ
	РЕШЕНИЕ

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРНУР СЕРНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	XVIII сессия
	от 15 октября 2021 года

	IV созыва
	№ 129

О внесении изменений в Регламент
Собрания депутатов Городского поселения Сернур,
утвержденный решением Собрания депутатов
Городского поселения Сернур от 23 сентября 2019 года № 1

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом Городского поселения Сернур
Собрание депутатов Городского поселения Сернур решает:

1. Внести в Регламент Собрания депутатов Городского поселения Сернур, утвержденный решением Собрания депутатов Городского поселения Сернур
от 23 сентября 2019 года № 1, следующие изменения:

1.1. часть 8 статьи 4 признать утратившей силу;

1.2.  часть 10 статьи 8 изложить в следующей редакции:

«10. Полномочия Собрания депутатов и Главы поселения прекращаются по основаниям, предусмотренным законодательством и Уставом поселения.».

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке
и разместить на официальном сайте Городского поселения Сернур
в информационно-коммуникационной сети »Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Городского поселения Сернур                                                А.А. Макматов